内定（採用）取消又は離職状況申告書

 石巻市会計年度任用職員≪内定取消及び離職新卒者≫応募にあたり、内定（採用）取消又

は離職状況を下記のとおり申告します。

 なお、下記内容について、就職予定又は離職した企業等に照会することに同意します。

令和２年  月  日

石巻市長 亀 山   紘 殿

                    住 所

                    氏 名               ○印

記

１ 内定（採用）取消又は離職された企業等

  名 称

所在地

  電話番号

２ 内定（採用）決定年月日

  令和  年  月  日

３ 内定（採用）取消又は離職年月日

  令和  年  月  日

４ 内定（採用）取消又は離職の方法 該当する項目にレ点を記載して下さい。

□ 郵 送

□ メール

□ 電 話

□ 口 頭

□ その他 （                                 ）

※ できるだけ内定取消通知等の内定を取り消されたこと又は離職したことを証明する書

面のコピー（メールの画面にコピー可）を添付してください。